２９ＭＦ第４８号

平成２９年５月３０日

一般社団法人マリノフォーラム２１

    会員各位

一般社団法人マリノフォーラム２１

代表理事会長  井 貫 晴 介

                                                               (公印省略)

平成２９年度水産セミナー

『東京海洋大学留学生発表会』の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会の事業運営につきましては、平素より格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 現在、東京海洋大学には、ＡＢＥイニシアティブ等により、アフリカを始め諸外国の水

産関連部局の行政官等が留学しております。東京海洋大学から 5 名の留学生（別添１参照）

を講師に迎え、自国の水産業の現状や課題、研究テーマ等を紹介いただく水産セミナーを

下記の通り開催いたします。つきましては、ご出席の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．日   時：平成２９年６月１４日(水) １４：００～１７：００

２．場   所：本会会議室（参加者多数の場合は別の会場に変更する場合もあります。）

３．使用言語：英語

４．出席申込：会場設営の都合上、別紙申し込み用紙にて FAX もしくは担当（相馬）にメ

ールにてご連絡下さい。

５．問 合 先：海外水産コンサルティング事業部 相馬

               TEL：03-6280-2793／FAX:03-3555-8850 E-mail:soma@mf21.or.jp

６．そ の 他：セミナー終了後、本会会議室にて意見交換会（会費 3000 円）を開催いた

します。

以上

別添１．

発表者リスト

名前

（国）
役職等

東京海洋大学での研究テーマ

（仮）

Aksonpan Chadaporn
アクソンパン チャンダポーン

（タイ）

交換留学生（カセサート大

学）
タイ国のキス漁業

Rashid Hasib Ur.
ラシッド・ハシブ

（バングラデシュ）
自費留学生

バングラデシュの漁業管理体制の

確立について

Shiela Milan
シーラ・ミラン

（フィリピン）

University research

associate 1, The marine

science institute,

University of the

Philippines

沿岸漁業管理

Nawshin Mahadooa ナウ

シン・マハドゥーア

（モーリシャス）

Staff, Board of

Investment, Morticians
モーリシャスの水産業と観光業

Charles Onyango
Odindo
チャールズ オニャンゴ オ

ディエンド

（ケニア）

Senior Fisheries Officer、

State Department of

Fisheries、Kwale County-

Mombasa, Kenya

Assessment of the Lobster and

Octopus Fishery Trends along

the Kenyan South Coast and

their Relationship with

Environmental Variables